[bookmark: _GoBack]RETIFICAÇÃO 01/2024
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 DE 30 DE JANEIRO DE 2024

Chamamento para professores efetivos da rede Municipal de Ensino e alteração de Carga Horária torna público pelo presente Edital as normas para CHAMADA PÚBLICA. Em razão de esgotada a listagem de professores classificados pelos editais 05/2023 e conforme necessidade da Administração Pública, em obediência aos Princípios de impessoalidade Publicidade e Eficiência Administrativa.;

Fica RETIFICADO o presente instrumento, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
3.3   O resultado da Análise pela Comissão estará disponível no dia 31 de janeiro de 2024 às 17 hs
3.4   Prazo para recurso no dia 01 de fevereiro de 2024 até 12 hs
3.5   O resultado da análise dos documentos estará   disponível no dia 02 de fevereiro de 2024 ás 17 horas
(...)
3.8- A escolha de vagas ocorrerá no dia 05/02/2024 às 13 hs e ou todas as vezes que se fizer necessário.

LEIA-SE:
3.3   O resultado da Análise pela Comissão estará disponível no dia 02 de fevereiro de 2024 às 17hs.
3.4   Prazo para recurso no dia 05 de fevereiro de 2024 até 17hs.
3.5   O resultado da análise dos documentos estará disponível no dia 06 de fevereiro de 2024 às 17hs.
(...)
3.8- A escolha de vagas ocorrerá no dia 08/02/2024 às 09hs e ou todas as vezes que se fizer necessário.

Publica-se e registra-se,

Vargem, 30 de janeiro de 2024.

Isaura Aparecida Ramos Dalcanalle
Secretária Municipal de Educação